PAGE
-2-

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2016 года
         № 104
О внесении изменения в решение Думы города
от 25.12.2014 № 526 «Об утверждении местных
нормативов градостроительного проектирования»
Принимая во внимание пункт 1 статьи 22 Федерального закона от 28.11.2015 №358-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Дума города решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 25.12.2014 № 526 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования» изменение, заменив в абзаце 5 подпункта 37 пункта 1 раздела 3 слово «населения» словом «граждан».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Думы города
         Временно исполняющий

         обязанности главы города

________________Г.П. Борщёв
        ____________ Ю.В. Осипенко

PAGE